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Utbildningsnämnden 

 

stockholm.se 

 

§ 19   

Lokalbehovet på Sturebyskolan 

Svar på skrivelse från Lotta Edholm (L), Markus Nordström 

(M), John Kåberg (C) och Christian Carlsson (KD). 

 
Beslut 

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på skrivelsen. 

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

22 februari 2016, dnr 1.1.3-10814/2015. 

 

I en skrivelse till utbildningsnämnden ställer Lotta Edholm (L), 

Markus Nordström (M), John Kåberg (C) och Christian 

Carlsson (KD) frågan om varför ingen ny lösning för 

Sturebyskolan kunnat presenteras under hösten 2015. Hur tänker 

utbildningsförvaltningen agera för att en ny byggnad ska kunna 

ersätta den gamla? När får skolan besked om hur den 

permanenta utbyggnaden kan se ut och hur löser förvaltningen 

lokalsituationen under byggtiden? 

 

Under 2015 har förvaltningen påbörjat arbetet för en långsiktig 

lösning för Sturebyskolans lokaler. En uppdragsbeskrivning har 

tagits fram i samråd med Sturebyskolans skolledning och ett 

projekt är i startar under våren 2016. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning 

i samråd med grundskoleavdelningen. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande: 

 

Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på skrivelsen. 

 
Yrkande 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag. 

 

Ledamöterna Cecilia Brinck (M) och Jan Jönsson (L) framlade 

ett eget förslag till beslut och yrkade bifall för detta. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  
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Reservation 

Cecilia Brinck m.fl. (M) och Jan Jönsson m.fl. (L) reserverade 

sig mot nämndens beslut till förmån för eget förslag: 

 

att  avslå förvaltningens förslag till beslut. 

att  uppdra åt förvaltningen att tillsammans med övriga 

aktörer snarast sätta igång ett utbyggnadsprojekt av 

Sturebyskolan. 

 

Vi kan av svaret på vår skrivelse konstatera att det fortfarande 

inte finns några planer för hur man ska lösa Sturebyskolans 

lokalsituation. Turerna och beskeden kring Sturebyskolan har varit 

många, och problemen tycks ständigt skjutas upp.  
 

Från början var förslaget att alla elever skulle flytta in i 

huvudbyggnaden. Det är inte ett fungerande alternativ. Skolan 

behöver en permanent tillbyggnad som möjliggör ett fortsatt 

arbete med hemklassrum. Om detta skrev vi under våren 2015 

en skrivelse till utbildningsnämnden. 

 

I svaret på den skrivelsen förstod vi att skolan under hösten 

2015 skulle få slutgiltigt besked hur deras lokalproblem kunde 

lösas, en konsult hade tillsats för att ta fram åtgärder på kort och 

lång sikt.  

 

Förvaltningen hänvisar nu till det svaret. Vad som hänt med de 

kortsiktiga förslagen är oklart. Inga konkreta lösningar har 

presenterats. Den av arbetsmiljöverket utdömda paviljongen Vitan 

står kvar, och inget arbete har satts igång varken med att riva den, 

eller att påbörja ett utbyggnadsprojekt.  
 
Sturebyskolan måste byggas ut permanent med bibehållen hög 

kvalitet för eleverna med hörselnedsättning liksom för de andra 

eleverna på skolan, och det snarast. Skolborgarrådet och den 

rödgrönrosa majoriteten måste börja priorietera detta. 

 
Ersättaryttrande  

John Kåberg (C) och Christian Carlsson (KD) hänvisade till 

reservationen gemensamt från Moderaterna och Liberalerna. 


